La o politica buna nu se cer numai dorinte si inca dorinte, cari trec preste puterile cuiva, ci se cere si putinta de a pune in lucrare dorintele.

o.

Protocol

luat in I-a sedinta a comitetului reuniunii invetatorilor romani gr. or din diecesa Caransebesului tinuta in Bocsa montana in 18 si 19 Septembrie v. 1877.

(Urmare).

Continuarea sedintei in 20 Sept. (2 Oct.) 1877 la 9 ore ante meridiane.

Nr. 13. Dl. președinte redeschidând sedința reportază, cum-că dl. Martin Tapu actualul vice-președinte, ca fost președinte al reuniunii, în urmarea provocării prezidiale dto 2/14 Septembrie a. c. Nr. 5 a predat toate actele reuniunii incurse dela adunarea generală ținută la Buziaș în 27 Iuliu a.